RE: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO // JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL DE
CUCUTA // DEMANDADO JULIO ACOSTA ORTEGA // RAD
54001400300920040017800

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta
<jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Jue 02/11/2023 10:12

Para:patricia duran <patriciaduranabogada@gmail.com>

Recibido

EDUARDO AVILA BUSTOS

Escribiente

Se ha comunicado con el correo institucional del Juzgado Noveno Civil Municipal
de Cucuta.

Tenga en cuenta que, segiin el ACUERDO expedido por el Consejo Seccional de la
Judicatura de Norte de Santander y Arauca, el horario de trabajo es de 8:00 a.m.
al2.myde 2:00 p.m. a 6:00 p.m.

Los escritos presentados fuera del horario laboral indicado, en dias no
laborales o de vacancia judicial, se entenderan presentados el dia laboral

habil siguiente de radicada su solicitud.

Se le invita a evitar remitir correos fuera del horario laboral.

Se solicita a los abogados comunicarse siempre desde el correo que tienen
registrado en el SIRNA y, en caso de cambiarlo, actualizar debidamente el registro
e informar al Juzgado.

Recuerde presentar todas las peticiones en formato PDF e indicar en el contenido
del mensaje el radicado y las partes del proceso al cual van dirigidas.

Recuerde que el link para acceder al micrositio web del juzgado corresponde a:
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-civil-municipal-de-cucuta

correo valido para solicitar el desarchivo de expedientes judiciales es:

archivocentralcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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De: Patricia Duran <patriciaduranabogada@gmail.com>

Enviado: miércoles, 1 de noviembre de 2023 17:46

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO // JUZGADO 9 CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA //
DEMANDADO JULIO ACOSTA ORTEGA // RAD 54001400300920040017800

Sefiores

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REF: DEMANDA EJECUTIVA — Actualizacion Liquidacion de Crédito
DTE: FREDDY PENARANDA RAMIREZ

DDO: JULIO ACOSTA ORTEGA

RAD: 54001400300920040017800

SONIA PATRICIA DURAN AVENDANO, mayor de edad, abogada en ejercicio, en mi
calidad de apoderada judicial del demandante dentro del proceso de la referencia, por
medio del presente escrito, me permito allegar al despacho, actualizacion de la liquidacion
del crédito para su debida aprobacién, la cual allego en archivo adjunto en formato PDF.

Cordialmente,

SONIA PATRICIA DURAN AVENDANO

Abogada Especialista

Av. 4E No. 6 - 49. Edf. Centro Juridico Of. 329. Cucuta
Teléfono 60 (7) 5743186

Celular: 320 3492961

E.mail: patriciaduranabogada@gmail.com
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SONIA PATRICIA DURAN AVENDANO
ABOGADA ESPECIALISTA

Sefores

JUZGADO NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co

E. S. D.

REF: DEMANDA EJECUTIVA — Actualizacion Liquidacién de Crédito
DTE: FREDDY PENARANDA RAMIREZ

DDO: JULIO ACOSTA ORTEGA

RAD: 54001400300920040017800

SONIA PATRICIA DURAN AVEDANO, mayor de edad, abogada en ejercicio, en
mi calidad de apoderada judicial del demandante dentro del proceso de la
referencia, por medio del presente escrito, me permito allegar al despacho,
actualizacion de la liquidacion del crédito de la letra de cambio numero LC-
12861291 por un valor de NUEVE MILLONES SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE
($9.600.000,00) suscrita por el sefior JULIO ACOSTA ORTEGA, cedida a mi
prohijado, sobre el cual este Despacho liboro mandamiento de pago el dia 17 de
marzo del 2004.

La actualizacion a la que hago referencia incluye el capital y los intereses moratorios
liquidados a la tasa de interés maxima permitida por la Superintendencia Financiera
hasta el dia 31 de octubre del 2023.

Por lo anterior, solicito a este Despacho le imparta la debida aprobacién.

A la presente me permito anexar Liquidacion de Crédito que consta de seis (6) folios

Sin otro particular,

AL

SONIA PATRICIA DURAN AVENDANO.
C.C. 60.310.964 de Cucuta
T.P. 82.778 del C.S. de la J.

Avenida 4E No. 6 - 49. Edf. Centro Juridico. Of. 329. Cucuta. Telfax (7) 5743186
E.mail: patriciaduranabogada@gmail.com
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SONIA PATRICIA DURAN AVENDANO

la T ABOGADA ESPECIALISTA
LETRA DE CAMBIO No. LC-12861291

DESDE | HASTA |TASA|PERIODO |DIAS| CAPITAL INTERES NTEREees SALDO

29/12/2003 | 30/12/2003 | 19,81 | 248% | ;1 |g 9.600.000| $ 7.936| $ 7.936| $  9.607.936
1/01/2004 |30/01/2004 | 19.67 | 246% | 30 | 9600.000| $ 236.160| $  244.096 | $  9.844.096
1/02/2004 | 30/02/04 | 1974 | 247% | 30 | s 9600.000| $ 237.120| $ 481216 | $  10.081.216
1/03/2004 | 30/03/2004 | 198 | 248% | 30 | s 9600.000| $ 238080 $ 719296 | $  10.319.296
1/04/2004 | 30/04/2004 | 1978 | 247% | 30 | s  9600.000| $ 237.120| $  956.416 | $  10.556.416
1/05/2004 | 30/05/2004 | 1971 | 246% | 30 | s 9600.000| $ 236.160| $ 1192576 | $  10.792.576
1/06/2004 |30/06/2004 | 19.67 | 246% | 30 | s  9600.000| $ 236.160| $ 1428736 | $  11.028.736
1/07/2004 | 30/07/2004 | 19,44 | 243% | 30 | s 9600.000| $ 233.280| $ 1.662.016 | $  11.262.016
1/08/2004 |30/08/2004 | 1928 | 241% | 30 | s 9600.000| $ 231.360| $ 1.893.376 | $  11.493.376
1/09/2004 | 30/09/2004 | 1950 | 244% | 30 | s 9600.000| $ 234.240| $ 2127616 | $  11.727.616
1/10/2004 {30/10/2004 | 19,09 | 239% | 30 | s 9600.000| $ 220440 $ 2.357.056 | $  11.957.056
1/11/2004 |30/11/2004 | 1959 | 245% | 30 | s 9600.000| $ 235.200| $ 2.592.256 | $  12.192.256
1/12/2004 |30/12/2004 | 1949 | 244% | 30 | s 9600.000| $ 234.240| $ 2.826.496 | $  12.426.496
1/01/2005 |30/01/2005 | 1945 | 243% | 30 | s 9600.000| $ 233280 $ 3.059.776 | $  12.659.776
1/02/2005 | 30/02/05 |19.40 | 243% | 30 | s 9600.000| $ 233.280| $ 3.293.056 | $  12.893.056
1/03/2005 | 30/03/2005 | 1915 | 239% | 30 | s 9600.000| $ 220440 $ 3522496 | $  13.122.496
1/04/2005 |30/04/2005 | 1919 | 240% | 30 | s  9600.000| $ 230.400| $ 3.752.896 | $  13.352.896
1/05/2005 | 30/05/2005 | 19.02 | 238% | 30 | s 9600.000| $ 228480 $ 3981376 | $  13.581.376
1/06/2005 | 30/06/2005 | 18,85 | 236% | 30 | s 9600.000| $ 226560 | $ 4.207.936 | $  13.807.936
1/07/2005 |30/07/2005 (18,50 | 2,31% | 30 | s 9600000 $ 221.760| $ 4429696 | $  14.029.696
1/08/2005 | 30/08/2005 | 1825 | 228% | 30 | s 9600.000| $ 218880 | $ 4648576 | $  14.248.576
1/09/2005 | 30/09/2005 | 1822 | 228% | 30 | s 9600.000| $ 218.880 | $ 4.867.456 | $  14.467.456
1/10/2005 |30/10/2005 | 17,93 | 224% | 30 | s 9600.000| $ 215040 | $ 5.082.496 | $  14.682.496
1/11/2005 |30/11/2005 | 17,81 | 223% | 30 | s 9600.000| $ 214080 $ 5296576 | $  14.896.576
1/12/2005 |30/12/2005 | 17,49 | 219% | 30 | s 9600.000| $ 210.240| $ 5506.816 | $  15.106.816
1/01/2006 |30/01/2006 | 17,35 | 217% | 30 | s 9600.000| $ 208.320| $ 5715136 | $  15.315.136
1/02/2006 | 30/02/06 |1751| 219% | 30 | s 9600.000| $ 210.240| $ 5925376 | $  15.525.376
1/03/2006 |30/03/2006 | 17,25 | 216% | 30 | s 9600.000| $ 207.360| $ 6132736 | $  15.732.736
1/04/2006 | 30/04/2006 | 16,75 | 209% | 30 | s 9600.000| $ 200.640| $ 6.333.376 | $  15.933.376
1/05/2006 |30/05/2006 | 16,07 | 2,01% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 192.960| $ 6.526.336 | $  16.126.336
1/06/2006 |30/06/2006 | 1561 | 1,95% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 187.200| $ 6.713536 | $  16.313.536
1/07/2006 |30/07/2006 | 15,08 | 1.89% | 30 | s 9600.000| $ 181.440| $ 6.894.976 | $  16.494.976
1/08/2006 |30/08/2006 | 1502 | 1.88% | 30 | s 9600.000| $ 180.480 | $ 7.075.456 | $  16.675.456
1/09/2006 |30/09/2006 | 1505 | 1.88% | 30 | s 9600.000| $ 180.480 | $ 7.255.936 | $  16.855.936
1/10/2006 |30/10/2006 | 1507 | 1.88% | 30 | s 9600.000| $ 180.480 | $ 7.436.416 | $  17.036.416
1/11/2006 |30/11/2006 | 1507 | 1.88% | 30 | s 9600.000| $ 180.480 | $ 7.616.896 | $  17.216.896
1/12/2006 |30/12/2006 | 1507 | 1.88% | 30 | s 9600.000| $ 180.480 | $ 7.797.376 | $  17.397.376
1/01/2007 {30/01/2007 | 13,83 | 1,73% | 30 | s 9600.000| $ 166.080| $ 7.963.456 | $  17.563.456
1/02/2007 | 30/02/07 |1383| 173% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 166.080| $ 8129536 | $  17.729.536
1/03/2007 |30/03/2007 | 1383 | 173% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 166.080| $ 8.295616 | $  17.895.616
1/04/2007 |30/04/2007 | 16,75 | 2.09% | 30 |§ 9.600.000| $ 200.640 | $ 8.496.256 | $  18.096.256
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SONIA PATRICIA DURAN AVENDANO

la T ABOGADA ESPECIALISTA
1/05/2007 |30/05/2007 | 16,75 | 2,09% | 30 |§ 9.600.000| $ 200.640 | $ 8.696.896 | $  18.296.896
1/06/2007 |30/06/2007 | 16,75 | 2.09% | 30 |§ 9.600.000| $ 200.640 | $ 8.897.536 | $  18.497.536
1/07/2007 |30/07/2007 | 19,01 | 2.38% | 30 |§ 9.600.000| $ 228480| $ 9.126.016 | $  18.726.016
1/08/2007 |30/08/2007 | 19,01 | 2.38% | 30 | 9.600.000| $ 228480 | $ 9.354.496 | $  18.954.496
1/09/2007 |30/09/2007 | 19,01 | 2.38% | 30 |§ 9.600.000| $ 228480| $ 9.582.976 | $  19.182.976
1/10/2007 | 30/10/2007 | 21,26 | 266% | 30 | s 9600.000| $ 255.360| $ 9.838.336 | $  10.438.336
1/11/2007 | 30/11/2007 | 21,26 | 266% | 30 | s 9600.000| $ 255.360 | $ 10.093.696 | $  19.693.696
1/12/2007 | 30/12/2007 | 21,26 | 266% | 30 | s 9600.000| $ 255.360 | $ 10.349.056 | $  19.949.056
1/01/2008 |30/01/2008 | 21,83 | 2,73% | 30 | s 9600.000| $ 262.080| $ 10.611.136 | $  20.211.136
1/02/2008 | 30/02/08 |21.83| 273% | 30 | s 9600.000| $ 262.080| $ 10.873.216 | $  20.473.216
1/03/2008 |30/03/2008 | 21,83 | 2,73% | 30 | s 9600.000| $ 262.080| $ 11135296 | $  20.735.296
1/04/2008 |30/04/2008 | 21,92 | 2,74% | 30 | s 9600.000| $ 263.040| $ 11.398.336 | $  20.998.336
1/05/2008 | 30/05/2008 | 21,92 | 2,74% | 30 | s 9600.000| $ 263.040| $ 11.661.376 | $  21.261.376
1/06/2008 |30/06/2008 | 21,92 | 2,74% | 30 | s 9600.000| $ 263.040| $ 11.924.416 | $  21.524.416
1/07/2008 |30/07/2008 | 21,51 | 269% | 30 | s 9600.000| $ 258.240| $ 12182656 | $  21.782.656
1/08/2008 |30/08/2008 | 21,51 | 269% | 30 | s 9600.000| $ 258.240| $ 12.440.896 | $  22.040.896
1/09/2008 |30/09/2008 | 21,51 | 269% | 30 | s 9600.000| $ 258.240| $ 12.699.136 | $  22.299.136
1/10/2008 |30/10/2008 | 21,02 | 263% | 30 | s 9600.000| $ 252.480| $ 12.951.616 | $  22.551.616
1/11/2008 |30/11/2008 | 21,02 | 263% | 30 | s 9600.000| $ 252.480| $ 13.204.096 | $  22.804.096
1/12/2008 |30/12/2008 | 21,02 | 263% | 30 | s 9600.000| $ 252.480| $ 13456576 | $  23.056.576
1/01/2009 |30/01/2009 | 20,47 | 256% | 30 | s 9600.000| $ 245.760| $ 13.702.336 | $  23.302.336
1/02/2009 | 30/02/09 | 2047 | 256% | 30 | s 9600.000| $ 245.760 | $ 13.948.096 | $  23.548.096
1/03/2009 | 30/03/2009 | 20,47 | 256% | 30 | s 9600.000| $ 245.760 | $ 14.193.856 | $  23.793.856
1/04/2009 | 30/04/2009 | 2028 | 254% | 30 | s 9600.000| $ 243.840| $ 14.437.696 | $  24.037.696
1/05/2009 | 30/05/2009 | 2028 | 254% | 30 | s  9600.000| $ 243840| $ 14681536 | $  24.281.536
1/06/2009 | 30/06/2009 | 2028 | 254% | 30 | s 9600.000| $ 243840| $ 14925376 | $  24.525.376
1/07/2009 | 30/07/2009 | 18,65 | 3.08% | 30 | s 9600.000| $ 295.680 | $ 15.221.056 | $  24.821.056
1/08/2009 | 30/08/2009 | 18,65 | 3.08% | 30 | s 9600.000| $ 295.680| $ 15516736 | $  25.116.736
1/09/2009 | 30/09/2009 | 18,65 | 3.08% | 30 | s 9600.000| $ 295.680 | $ 15.812.416 | $  25.412.416
1/10/2009 |30/10/2009 | 17,28 | 216% | 30 | s 9600.000| $ 207.360 | $ 16.019.776 | $  25.619.776
1/11/2009 |30/11/2009 | 17,28 | 216% | 30 | s 9600.000| $ 207.360 | $ 16.227.136 | $  25.827.136
1/12/2009 |30/12/2009 | 17,28 | 216% | 30 | s 9600.000| $ 207.360 | $ 16.434.496 | $  26.034.496
1/01/2010 |30/01/2010 | 16,14 | 2,02% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 193.920| $ 16.628.416 | $  26.228.416
1/02/2010 | 30/02/10 | 1614 | 202% | 30 | 9.600.000| $ 193.920| $ 16.822.336 | $  26.422.336
1/03/2010 |30/03/2010 | 16,14 | 2,02% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 193.920| $ 17.016.256 | $  26.616.256
1/04/2010 {30/04/2010 1531 | 191% | 30 | s 9600.000| $ 183.360 | $ 17.199.616 | $  26.799.616
1/05/2010 {30/05/2010 | 1531 | 191% | 30 | s 9600.000| $ 183.360 | $ 17.382.976 | $  26.982.976
1/06/2010 |30/06/2010 | 1531 | 191% | 30 | s 9600.000| $ 183.360 | $ 17.566.336 | $  27.166.336
1/07/2010 | 30/07/2010 | 1494 | 187% | 30 | s 9600.000| $ 179520 | $ 17.745.856 | $  27.345.856
1/08/2010 |30/08/2010 | 14,94 | 187% | 30 | s 9600.000| $ 179520 | $ 17.925.376 | $  27.525.376
1/09/2010 {30/09/2010 | 1494 | 187% | 30 | s 9600.000| $ 179520 | $ 18.104.896 | $  27.704.896
1/10/2010 |30/10/2010 | 14,21 | 178% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 170880 | $ 18.275.776 | $  27.875.776
1/11/2010 |30/11/2010 | 14,21 | 178% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 170.880 | $ 18.446.656 | $  28.046.656
1/12/2010 |30/12/2010 | 1561 | 1,95% | 30 | 9.600.000| $ 187.200| $ 18.633.856 | $  28.233.856
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SONIA PATRICIA DURAN AVENDANO
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1/01/2011 |30/01/2011 | 1561 | 1,95% | 30 | 9.600.000| $ 187.200| $ 18.821.056 | $  28.421.056
1/02/2011 |28/02/2011 | 1561 | 1,95% | 30 | 9.600.000| $ 187.200| $ 19.008.256 | $  28.608.256
1/03/2011 |30/03/2011| 17,69 | 2.21% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 212160 | $ 19.220.416 | $  28.820.416
1/04/2011 |30/04/2011 | 17,69 | 2.21% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 212160 | $ 19.432576 | $  29.032.576
1/05/2011 |30/05/2011| 17,69 | 2.21% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 212160 | $ 19.644.736 | $  29.244.736
1/06/2011 |30/06/2011 | 17,69 | 221% | 30 | s 9600.000| $ 212.160| $ 19.856.896 | $  29.456.896
1/07/2011 |30/07/2011 | 17,69 | 221% | 30 | s 9600.000| $ 212.160| $ 20.069.056 | $  29.669.056
1/08/2011 | 30/08/2011| 19,39 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232320 $ 20.301.376 | $  29.901.376
1/09/2011 {30/09/2011| 19,39 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 20.533.696 | $  30.133.696
1/10/2011 {30/10/2011| 19,39 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 20.766.016 | $  30.366.016
1/11/2011 |30/11/2011| 19,39 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 20.998.336 | $  30.598.336
1/12/2011 {30/12/2011| 19,39 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 21.230.656 | $  30.830.656
1/01/2012 {30/01/2012 | 19.92 | 249% | 30 | s 9600.000| $ 230.040| $ 21.469.696 | $  31.069.696
1/02/2012 | 30/02/12 1992 | 249% | 30 | s 9600.000| $ 230.040| $ 21.708.736 | $  31.308.736
1/03/2012 {30/03/2012 | 19.92 | 249% | 30 | s 9600.000| $ 239.040| $ 21.947.776 | $  31.547.776
1/04/2012 | 30/04/2012 | 2052 | 257% | 30 | s 9600.000| $ 246.720| $ 22.194.496 | $  31.794.496
1/05/2012 | 30/05/2012 | 2052 | 257% | 30 | s 9600.000| $ 246.720| $ 22441216 | $  32.041.216
1/06/2012 | 30/06/2012 | 2052 | 257% | 30 | s 9600.000| $ 246.720| $ 22.687.936 | $  32.287.936
1/07/2012 | 30/07/2012 | 20,86 | 261% | 30 | s 9600.000| $ 250.560 | $ 22.938.496 | $  32.538.496
1/08/2012 | 30/08/2012 | 20,86 | 261% | 30 | s 9600.000| $ 250.560 | $ 23.189.056 | $  32.789.056
1/09/2012 | 30/09/2012 | 20,86 | 261% | 30 | s 9600.000| $ 250.560 | $ 23.439.616 | $  33.030.616
1/10/2012 {30/10/2012 | 20,89 | 261% | 30 | s 9600.000| $ 250.560 | $ 23.690.176 | $  33.290.176
1/11/2012 {30/11/2012 | 20,89 | 261% | 30 | s 9600.000| $ 250.560 | $ 23.940.736 | $  33.540.736
1/12/2012 | 30/12/2012 | 20,89 | 261% | 30 | s 9600.000| $ 250.560 | $ 24.191.296 | $  33.791.296
1/01/2013 | 30/01/2013 | 20,75 | 259% | 30 | s 9600.000| $ 248.640| $ 24.439.936 | $  34.030.936
1/02/2013 | 30/02/13 |20,75| 259% | 30 | s 9600.000| $ 248.640| $ 24.688576 | $  34.288.576
1/03/2013 | 30/03/2013 | 20,75 | 259% | 30 | s 9600.000| $ 248.640| $ 24937216 | $  34.537.216
1/04/2013 | 30/04/2013 | 20,83 | 260% | 30 | s 9600.000| $ 249.600| $ 25.186.816 | $  34.786.816
1/05/2013 | 30/05/2013 | 20,83 | 260% | 30 | s 9600.000| $ 249.600| $ 25.436.416 | $  35.036.416
1/06/2013 | 30/06/2013 | 20,83 | 260% | 30 | s 9600.000| $ 249.600| $ 25.686.016 | $  35.286.016
1/07/2013 | 30/07/2013 | 20,34 | 254% | 30 | s 9600.000| $ 243840 | $ 25.929.856 | $  35.520.856
1/08/2013 | 30/08/2013 | 20,34 | 254% | 30 | & 9600.000| $ 243.840| $ 26.173.696 | $  35.773.696
1/09/2013 |30/09/2013 | 20,34 | 254% | 30 | ¢ 9.600.000| 243840 | $ 26417536 | $  36.017.536
1/10/2013 |30/10/2013 | 19,85 | 248% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 238.080 | $ 26.655.616 | $  36.255.616
1/11/2013 |30/11/2013 | 19,85 | 248% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 238.080 | $ 26.893.696 | $  36.493.696
1/12/2013 | 30/12/2013 | 19,85 | 248% | 30 | s 9600.000| $ 238.080| $ 27.131.776 | $  36.731.776
1/01/2014 | 30/01/2014 | 19.65 | 246% | 30 | s 9600.000| $ 236.160| $ 27.367.936 | $  36.967.936
1/02/2014 | 30/02/2014 | 19,65 | 246% | 30 | s  9600.000| $ 236.160 | $ 27.604.096 | $  37.204.096
1/03/2014 | 30/03/2014 | 19,65 | 246% | 30 | s 9600.000| $ 236.160 | $ 27.840.256 | $  37.440.256
1/04/2014 | 30/04/2014 | 19,63 | 245% | 30 | s 9600.000| $ 235.200| $ 28.075.456 | $  37.675.456
1/05/2014 | 30/05/2014 | 19,63 | 245% | 30 | s  9600.000| $ 235200 $ 28.310.656 | $  37.910.656
1/06/2014 |30/06/2014 | 19,63 | 245% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 235200 | $ 28.545.856 | $  38.145.856
1/07/2014 |30/07/2014 19,33 | 242% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 232.320| $ 28.778.176 | $  38.378.176
1/08/2014 |30/08/2014 19,33 | 242% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 232.320| $ 29.010.496 | $  38.610.496
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1/09/2014 |30/09/2014 | 19,33 | 242% | 30 | s 9.600.000| $ 232.320| $ 29.242.816 | $  38.842.816
1/10/2014 |30/10/2014 | 1917 | 240% | 30 | 9.600.000| $ 230.400 | $ 29.473216 | $  39.073.216
1/11/2014 |30/11/2014 | 1917 | 240% | 30 | 9.600.000| $ 230.400 | $ 29.703.616 | $  39.303.616
1/12/2014 |30/12/2014 | 1917 | 240% | 30 | 9.600.000| $ 230.400 | $ 29.934.016 | $  39.534.016
1/01/2015 |30/01/2015 | 19,21 | 240% | 30 | 9.600.000| $ 230.400 | $ 30.164.416 | $  39.764.416
1/02/2015 | 30/02/15 |1921| 240% | 30 | s 9600.000| $ 230.400| $ 30.394.816 | $  39.994.816
1/03/2015 | 30/03/2015 | 1921 | 240% | 30 | s 9600.000| $ 230.400| $ 30625216 | $  40.225.216
1/04/2015 | 30/04/2015 | 1937 | 242% | 30 | s  9600.000| $ 232.320| $ 30.857.536 | $  40.457.536
1/05/2015 | 30/05/2015 | 19,37 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 31.089.856 | $  40.689.856
1/06/2015 |30/06/2015 | 1937 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 31322176 | $  40.922.176
1/07/2015 | 30/07/2015 | 1926 | 241% | 30 | s 9600.000| $ 231.360| $ 31553536 | $  41.153.536
1/08/2015 | 30/08/2015 | 19,26 | 241% | 30 | s 9600000 $ 231.360| $ 31.784.896 | $  41.384.896
1/09/2015 | 30/09/2015 | 1926 | 241% | 30 | s 9600.000| $ 231.360| $ 32016256 | $  41.616.256
1/10/2015 | 30/10/2015 19,33 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 32248576 | $  41.848.576
1/11/2015 | 30/11/2015 19,33 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 32.480.896 | $  42.080.896
1/12/2015 | 30/12/2015 19,33 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 32713216 | $  42.313.216
1/01/2016 |30/01/2016 | 19.68 | 246% | 30 | s 9600.000| $ 236.160| $ 32.949.376 | $  42.549.376
1/02/2016 | 30/02/16 |19.68 | 246% | 30 | s 9600.000| $ 236.160| $ 33185536 | $  42.785.536
1/03/2016 |30/03/2016 | 19.68 | 246% | 30 | s 9600.000| $ 236.160 | $ 33.421.696 | $  43.021.696
1/04/2016 |30/04/2016 | 2054 | 257% | 30 | s  9600.000| $ 246.720| $ 33.668.416 | $  43.268.416
1/05/2016 | 30/05/2016 | 2054 | 257% | 30 | s  9600.000| $ 246.720| $ 33915136 | $  43.515.136
1/06/2016 |30/06/2016 | 2054 | 257% | 30 | s 9600.000| $ 246.720| $ 34.161.856 | $  43.761.856
1/07/2016 |30/07/2016 | 21,34 | 267% | 30 | s 9600.000| $ 256.320| $ 34.418.176 | $  44.018.176
1/08/2016 |30/08/2016 | 21,34 | 267% | 30 | s 9600.000| $ 256.320 | $ 34.674.496 | $  44.274.496
1/09/2016 |30/09/2016 | 21,34 | 267% | 30 | s 9600.000| $ 256.320| $ 34.930.816 | $  44.530.816
1/10/2016 |30/10/2016 | 21,99 | 2,75% | 30 | s 9600.000| $ 264.000| $ 35194816 | $  44.794.816
1/11/2016 |30/11/2016 | 21,99 | 2,75% | 30 | s 9600.000| $ 264.000| $ 35458.816 | $  45.058.816
1/12/2016 |30/12/2016 | 21,99 | 2,75% | 30 | s 9600.000| $ 264.000| $ 35722816 | $  45.322.816
1/01/2017 |30/01/2017 | 22,34 | 279% | 30 | s 9.600.000| $ 267.840| $ 35.990.656 | $  45.500.656
1/02/2017 | 30/02/2017 | 2234 | 279% | 30 | s 9600.000| $ 267.840| $ 36.258.496 | $  45.858.496
1/03/2017 | 30/03/2017 | 2234 | 279% | 30 | s 9600.000| $ 267.840| $ 36.526.336 | $  46.126.336
1/04/2017 | 30/04/2017 | 2233 | 279% | 30 | s 9600.000| $ 267.840| $ 36.794.176 | $  46.394.176
1/05/2017 |30/05/2017 | 22,33 | 279% | 30 | s 9.600.000| $ 267.840| $ 37.062.016 | $  46.662.016
1/06/2017 |30/06/2017 | 22,33 | 279% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 267.840| $ 37.329.856 | $  46.929.856
1/07/2017 |30/07/2017 | 21,98 | 275% | 30 |§ 9.600.000| $ 264.000| $ 37.593.856 | $  47.193.856
1/08/2017 | 30/08/2017 | 21,98 | 2,75% | 30 | s 9600.000| $ 264.000| $ 37.857.856 | $  47.457.856
1/09/2017 {30/09/2017 | 21,98 | 2,75% | 30 | s 9600.000| $ 264.000| $ 38.121.856 | $  47.721.856
1/10/2017 | 30/10/2017 | 21,15 | 264% | 30 | s 9600.000| $ 253.440| $ 38375296 | $  47.975.296
1/11/2017 | 30/11/2017 | 2096 | 262% | 30 | s 9600.000| $ 251520 $ 38.626.816 | $  48.226.816
1/12/2017 | 30/12/2017 | 20,77 | 260% | 30 | s 9600.000| $ 249.600| $ 38.876.416 | $  48.476.416
1/01/2018 |30/01/2018 | 20,69 | 259% | 30 | s 9600.000| $ 248.640| $ 39125056 | $  48.725.056
1/02/2018 |30/02/2018 | 21,01 | 2.63% | 30 | § 9.600.000| $ 252.480 | $ 39.377.536 | $  48.977.536
1/03/2018 |30/03/2018 | 20,68 | 259% | 30 | § 9.600.000| 248.640 | $ 39.626.176 | $  49.226.176
1/04/2018 |30/04/2018 | 2048 | 256% | 30 | ¢  9.600.000| $ 245760 | $ 39.871.936 | $  49.471.936
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1/05/2018 |30/05/2018 | 2044 | 256% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 245760 | $ 40.117.696 | $  49.717.696
1/06/2018 |30/06/2018 | 20,28 | 254% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 243.840| $ 40.361.536 | $  49.961.536
1/07/2018 |30/07/2018 | 20,03 | 250% | 30 |§ 9.600.000| $ 240.000 | $ 40.601.536 | $  50.201.536
1/08/2018 |30/08/2018 | 19,94 | 249% | 30 | s  9.600.000| $ 230.040| $ 40.840576 | $  50.440.576
1/09/2018 |30/09/2018 | 19,81 | 248% | 30 | s 9.600.000| $ 238.080 | $ 41.078.656 | $  50.678.656
1/10/2018 |30/10/2018 | 19.63 | 245% | 30 | s 9600.000| $ 235200 $ 41.313.856 | $  50.913.856
1/11/2018 |30/11/2018 | 1949 | 244% | 30 | s  9600.000| $ 234.240| $ 41548.096 | $  51.148.096
1/12/2018 |30/12/2018 | 19,40 | 243% | 30 | s 9600.000| $ 233.280| $ 41.781.376 | $  51.381.376
1/01/2019 |30/01/2019 | 1916 | 240% | 30 | s 9600.000| $ 230.400| $ 42011776 | $  51.611.776
1/02/2019 |30/02/2019 | 19,70 | 246% | 30 | s 9600.000| $ 236.160 | $ 42.247.936 | $  51.847.936
1/03/2019 {30/03/2019 | 1937 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 42.480.256 | $  52.080.256
1/04/2019 | 30/04/2019 | 19,32 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 42.712576 | $  52.312.576
1/05/2019 | 30/05/2019 | 19,34 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 42944896 | $  52.544.896
1/06/2019 | 30/06/2019 | 19,30 | 241% | 30 | s 9600.000| $ 231.360 | $ 43.176.256 | $  52.776.256
1/07/2019 | 30/07/2019 | 1928 | 241% | 30 | s 9600.000| $ 231.360| $ 43.407.616 | $  53.007.616
1/08/2019 |30/08/2019 | 19,32 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 43.639.936 | $  53.230.936
1/09/2019 {30/09/2019 | 19,32 | 242% | 30 | s 9600.000| $ 232.320| $ 43.872.256 | $  53.472.256
1/10/2019 {30/10/2019 | 1910 | 239% | 30 | s 9600.000| $ 220.440| $ 44101696 | $  53.701.696
1/11/2019 |30/11/2019 | 1903 | 238% | 30 | s 9600.000| $ 228.480| $ 44.330.176 | $  53.930.176
1/12/2019 |30/12/2019 | 1891 | 236% | 30 | s 9600.000| $ 226.560 | $ 44.556.736 | $  54.156.736
1/01/2020 {30/01/2020 | 18,77 | 235% | 30 | s 9600.000| $ 225600 | $ 44.782.336 | $  54.382.336
1/02/2020 | 30/02/2020 | 19.06 | 238% | 30 | s 9600.000| $ 228.480| $ 45010816 | $  54.610.816
1/03/2020 | 30/03/2020 | 1895 | 237% | 30 | s 9600.000| $ 227520 $ 45.238.336 | $  54.838.336
1/04/2020 | 30/04/2020 | 18,69 | 234% | 30 | s 9600.000| $ 224.640| $ 45462976 | $  55.062.976
1/05/2020 | 30/05/2020 | 1819 | 227% | 30 | s 9600.000| $ 217.920| $ 45.680.896 | $  55.280.896
1/06/2020 | 30/06/2020 | 1812 | 227% | 30 | s 9600.000| $ 217.920| $ 45.898.816 | $  55.498.816
1/07/2020 | 30/07/2020 | 1812 | 227% | 30 | s 9600.000| $ 217.920| $ 46.116.736 | $  55.716.736
1/08/2020 | 30/08/2020 | 1829 | 229% | 30 | s 9600.000| $ 210.840| $ 46336576 | $  55.936.576
1/09/2020 | 30/09/2020 | 18,35 | 229% | 30 | s 9600.000| $ 210.840| $ 46.556.416 | $  56.156.416
1/10/2020 | 30/10/2020 | 18,09 | 226% | 30 | s 9600.000| $ 216.960| $ 46.773.376 | $  56.373.376
1/11/2020 {30/11/2020 | 17,84 | 223% | 30 | s 9600.000| $ 214.080| $ 46.987.456 | $  56.587.456
1/12/2020 | 30/12/2020 | 17,46 | 218% | 30 | s 9600.000| $ 200.280| $ 47.196.736 | $  56.796.736
1/01/2021 |30/01/2021 17,32 | 217% | 30 |§ 9.600.000| $ 208.320 | $ 47.405.056 | $  57.005.056
1/02/2021 |28/02/2021 17,54 | 219% | 30 | ¢ 9.600.000| $ 210.240| $ 47.615296 | $  57.215.296
1/03/2021 |31/03/2021 | 17,41 | 217% | 30 |§ 9.600.000| $ 208.320 | $ 47.823616 | $  57.423.616
1/04/2021 |30/04/2021 17,31 | 216% | 30 | s 9.600.000| 207.360| $ 48.030.976 | $  57.630.976
1/05/2021 |30/05/2021 17,22 | 215% | 30 | s 9.600.000| $ 206.400| $ 48.237.376 | $  57.837.376
1/06/2021 |30/06/2021 | 17,21 | 215% | 30 | s 9.600.000| $ 206.400 | $ 48.443.776 | $  58.043.776
1/07/2021 | 30/07/2021 | 17,18 | 215% | 30 |$ 9.600.000 $ 206.160 | $ 48.649.936 | $  58.249.936
1/08/2021 | 30/08/2021 | 17,24 | 2,16% | 39 |s 900000 | 206.880 | $ 48.856.816 | $  58.456.816
1/09/2021 | 30/09/2021 | 17,19 | 2,15% | 39 | & 9600.000 | $ 206.280 | $ 49.063.096 | $ 58.663.096
1/10/2021 | 30/10/2021 | 17,08 | 214% | 30 | s 9600.000 | $ 204.960 | $ 49.268.056 | $ 58.868.056
1/11/2021 | 30/11/2021 | 1757 | 216% | 30 | § 9600000 | $ 207.240 | $ 49.475.296 | $ 59.075.296
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1/12/2021 | 30/12/2021 | 1746 | 218% | 30 | § 9.600.000 | $ 200520 | $ 49.684.816 | $ 59.284.816
1/01/2022 | 30/01/2022 | 1766 | 221% | 30 | § 0.600.000 | $ 211.920 | $ 49.896.736 | $ 59.496.736
1/02/2022 | 28/02/2022 | 153 | 229% | 30 | § 0.600.000 | $ 219.600 | $ 50.116.336 | $ 59.716.336
1/03/2022 | 30/03/2022 | 1547 | 231% | 30 | § 0.600.000 | $ 221.640| $50.337.976 | $ 59.937.976
1/04/2022 | 3010412022 | 1905 | 2.38% | 30 | § 0.600.000 | $ 228.600 | $50.566.576 | $ 60.166.576
1/05/2022 | 30/05/2022 | 1971 | 246% | 30 | § 0.600.000 | $ 236.520 | $50.803.096 | $ 60.403.096
1/06/2022 | 30/06/2022 | 04 | 255% | 30 | § 0.600.000 | $ 244.800| $51.047.896 | $ 60.647.896
1/07/2022 | 30/07/2022 | 51 55 | 2.66% | 30 | § 0.600.000 | $ 255.360 | $51.303.256 | $ 60.903.256
1/08/2022 | 30/08/2022 | 5551 | 2.78% | 30 | § 0.600.000 | $ 266.520 | $51.569.776 | $ 61.169.776
1/09/2022 | 30/09/2022 | 55 | 294% | 30 | § 0.600.000 | 282.000| $51.851.776 | $ 61.451.776
1/10/2022 | 30/10/2022 | 5461 | 3.08% | 30 | s 0.600.000 | 295320 | $52.147.096 | $ 61.747.096
1/11/2022 | 3011112022 | 5575 | 3.22% | 30 | § 0.600.000 | $ 300.360 | $52.456.456 | $ 62.056.456
1/12/2022 | 30/12/2022 | 5764 | 346% | 30 | $ 9.600.000 | $ 331.680 | $52.788.136 | $ 62.388.136
1/01/2023 | 30/01/2023 | pggq | 361% | 30 | $  9.600.000 | $ 346.080 | $53.134.216 | $ 62.734.216
1/02/2023 | 2810212023 | 3015 | 377% | 30 | $  0.600.000 | 362.160 | $53.496.376 | $ 63.096.376
1/03/2023 | 30/03/2023 | 3054 | 386% | 30 | $  0.600.000 | 370.080 | $53.866.456 | $ 63.466.456
1/04/2023 | 30/04/2023 | 3139 | 392% | 39 | $ 0.600.000 | ® 376.680 | $54.243.136 | $ 63.843.136
1/05/2023 | 30/05/2023 | 30,27 | 378% | 30 | $ 9.600.000 | $ 363.240 | $54.606.376 | $ 64.206.376
1/06/2023 | 30/06/2023 | 2976 | 372% | 30 | $  0.600.000 | 357.120 | $54.963.496 | $ 64.563.496
1/07/2023 | 30/07/2023 | pg36 | 367% | 30 | $  0.600.000 | 352.320| $55.315.816 | $ 64.915.816
1/08/2023 | 30/08/2023 | 2875 | 359% | 50 | & 9600000 | 345.000| $ 55.660.816 | $ 65.260.816
1/09/2023 | 30/09/2023 | pg03| 350% | 30 | §  0.600.000 | ® 336.360 | $ 55.997.176 | $ 65.597.176
1/10/2023 | 30/10/2023 | pg 55 | 332% | 30 | §  0.600.000 | 318.360 | $56.315536 | $ 65.915.536
TOTAL, CAPITAL $  9.600.000
TOTAL, INTERESES MORATORIOS HASTA EL 31 DE OCT DEL 2023 $  65.915.536
TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS HASTA EL 31 DE OCT DEL 2023 $ 75515536
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31/10/23, 12:59 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook

RE: RADICADO: 54-001-4003-009-2013-00280-00

Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Mar 31/10/2023 12:56
Para:Doctor@ S@neth <saneth2612@hotmail.com>

RECITBIDO,

YADIRA YANEZ MORALES
Asistente judicial

Se ha comunicado con el correo institucional del Juzgado Noveno Civil Municipal
de Cucuta.

Tenga en cuenta que, segun el ACUERDO expedido por el Consejo Seccional de la
Judicatura de Norte de Santander y Arauca, el horario de trabajo es de 8:00 a.m. a
12.m y de 2:00 p.m. a 6:00 p.m.

Los escritos presentados fuera del horario laboral indicado, en dias no
laborales o de vacancia judicial, se entenderan presentados el dia laboral habil

siguiente de radicada su solicitud.

Se le invita a evitar remitir correos fuera del horario laboral.

Se solicita a los abogados comunicarse siempre desde el correo que tienen registrado
en el SIRNA y, en caso de cambiarlo, actualizar debidamente el registro e informar al
Juzgado.

Recuerde presentar todas las peticiones en formato PDF e indicar en el contenido del
mensaje el radicado y las partes del proceso al cual van dirigidas.

Recuerde que el link para acceder al micrositio web del juzgado corresponde a:
https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-09-civil-municipal-de-cucuta

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGIOMGQONjMzLWV;YjctNDU1My04OWEOLWIyMmMwYjVIODYzOAAQAOXFUIYcglVNIO5pOimrhoQ%3D  1/2
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31/10/23, 12:59 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook
correo valido para solicitar el desarchivo de expedientes judiciales es:

archivocentralcuc@cendoj.ramajudicial.gov.co

De: Doctor@ S@neth <saneth2612@hotmail.com>

Enviado: martes, 31 de octubre de 2023 11:02

Para: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: RADICADO: 54-001-4003-009-2013-00280-00

Buen dia. Como apoderada del demandante allego actualizacion del crédito.
Atte,

SANDRA YANETH CAMPEROS ALDANA
C C.60'292.108 Cucuta
T.P.48405 C.S.J.

Enviado desde mi Samsung Mobile de Claro
Obtener Qutlook para Android

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGIOMGQONjMzLWVjYjctNDU1My04OWEOLWIyMmMwYjVIODYzOAAQAOXFUIYcglVNIO5pOimrhoQ%3D  2/2
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20/11/23, 16:21 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook

REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE LUIS ALFREDO ACEVEDO RUIZ CONTRA
NELLY KARIME CARRASCAL FLOREZ. RAD. No. 811/2017

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO <kegerca@yahoo.com>
Lun 20/11/2023 10:50

Para:Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (716 KB)

MEMORIAL Y LIQUIDACION 811-2017.pdf;

Sefor

JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE LUIS ALFREDO ACEVEDO RUIZ CONTRA NELLY KARIME
CARRASCAL FLOREZ. RAD. No. 811/2017

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO, mayor de edad, vecino de Cucuta, identificado con la C.C. No.
5.414.576 expedida en Bochalema, abogado con T.P. No. 44.901 del C.S.J., en mi calidad de apoderado de la parte
demandante, por medio del presente escrito me permito anexar la liquidacion del crédito en el proceso de la
referencia.

Cordialmente,

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO
C.C. No. 5.414.576 de Bochalema
T.P. No. 44.901 del C.S.].

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGIOMGQONMzLWVjYjctNDU1My04OWEOLWIyMmMwYjVIODYzOAAQABNmM8s%2FCZ%2BJJtdrIsMY ... 7



KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO

ABOGADO
Senor
JUEZ NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA
E.S.D.

REF: PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO DE LUIS ALFREDO
ACEVEDO RUIZ CONTRA NELLY KARIME CARRASCAL FLOREZ.
RAD. No. 811/2017

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO, mayor de edad, vecino
de Cucuta, identificado con la C.C. No. 5.414.576 expedida en
Bochalema, abogado con T.P. No. 44.901 del C.S.]., en mi calidad de
apoderado de la parte demandante, por medio del presente escrito me
permito anexar la liquidacion del crédito en el proceso de la

referencia.

Cordialmente,

( vl
; \ (

) J\,,UU\;@JU\LU

KENNEDY GERSON CARDENAS VELAZCO
C.C. No. 5.414.576 de Bochalema
T.P. No. 44.901 del C.S.].

Avenida 1 No. 14-63 Oficina 305 Edificio San Vicente II Barrio La Playa. Teléfonos 5716543 5716463
Correo electrdnico kegerca@yahoo.com



Sin abonos

LIQUIDACION DE CREDITO

Deudor: NELLY KARIME CARRASCAL
Pagaré LETRA DE CAMBIO
CAPITAL: $50.000.000,00
DESDE HASTA T. Efectiva | Erectiva |Nominal o 0 | bias INTERESES
Anual 1.5 | Mensual
8-abr-17 30-abr-17 22.34% | 3350% | 2,44% | 2,44% | 22 $893.559 84
Tmay-17 31-may-17 22.34% | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 30 | $1.218.490,69
Tjun-17 30jun-17 22.34% | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 30 | S 1.218.490,69
Tjul17 31jul-17 21,98% | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 30 | S 1.218.490,69
Tago-17 31-ago-17 21,98% | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 30 | S 1.218.490,69
Tsep-17 30-sep-17 21,98% | 33,50% | 2,44% | 2,44% | 30 | S 1.218.490,69
Toct-17 31-oct-17 21,15% | 31,73% | 2.32% | 2,32% | 30 | $1.161.554,14
T-nov-17 30-nov-17 20,96% | 31,44% | 2,30% | 2,30% | 30 | $1.152.158,76
T-dic17 31-dic-17 20,77% | 31,16% | 2,29% | 2,29% | 30 | S 1.143.069,31
Tene-18 31-ene-18 20,69% | 31,04% | 2,28% | 2,28% | 30 | $1.139.168,39
1feb-18 28-feb-18 21,01% | 31,50% | 2,31% | 2,31% | 30 | $1.154.752,49
T-mar-18 31-mar-18 20,68% | 31,02% | 2,28% | 2,28% | 30 | $1.138517,92
T-abr-18 30-abr-18 20,48% | 30,72% | 2,26% | 2,26% | 30 | $1.128.749,89
T-may-18 31-may-18 20,44% | 30,66% | 2,25% | 2,25% | 30 | $1.126.793,82
Tjun-18 30jun-18 20,28% | 30,42% | 2,24% | 2,24% | 30 | $1.118.961,30
Tjul18 31jul-18 20,03% | 30,05% | 2,21% | 2,21% | 30 | $1.106.860,23
T-ago-18 31-ago-18 19,94% | 30,05% | 2,21% | 2,21% | 30 | $1.106.860,23
Tsep-18 30-sep-18 19,81% | 30,05% | 2,21% | 2,21% | 30 | $1.106.860,23
Toct-18 31-oct-18 19,63% | 29,45% | 2,17% | 2,17% | 30 | $1.087.169,63
T-nov-18 30-nov-18 19,49% | 29,24% | 2,16% | 2,16% | 30 | $1.080.258,15
T-dic-18 31-dic-18 19,40% | 29,10% | 2,15% | 2,15% | 30 | $1.075.644,78
Tene-19 31-ene-19 19,16% | 28,74% | 2,13% | 2,13% | 30 | $1.063.760,72
1-feb-19 28-feb-19 19,70% | 28,74% | 2,13% | 2,13% | 30 | $1.063.760,72
T-mar-19 31-mar-19 19,37% | 29,06% | 2,15% | 2,15% | 30 | $1.074.32583
1-abr-19 30-abr-19 19,32% | 28,98% | 2,14% | 2,14% | 30 | $1.071.686,81
T-may-19 31-may-19 19,34% | 29,01% | 2,15% | 2,15% | 30 | $1.072.676,61
1jun-19 30jun-19 19,30% | 28,95% | 2,14% | 2,14% | 30 | $1.070.696,78
1jul19 30jul-19 19,28% | 2892% | 2,14% | 2,14% | 30 | $1.069.706,55
T-ago-19 30-ago-19 19,32% | 28,98% | 2,14% | 2,14% | 30 | $1.071.686,81
T-sep-19 30-sep-19 19,32% | 28,98% | 2,14% | 2,14% | 30 | $1.071.686,81
Toct-19 30-oct-19 19,10% | 28,65% | 2,12% | 2,12% | 30 | $1.060.784,95
T-nov-19 30-nov-19 19,03% | 2855% | 2,11% | 2,11% | 30 | $1.057.476,30
T-dic-19 30-dic-19 18,01% | 28,37% | 2,10% | 2,10% | 30 | $1.051.514,77
T-ene-20 30-ene-20 18,77% | 28,16% | 2,09% | 2,09% | 30 | S 1.044.549,97
1-feb-20 29-feb-20 19,06% | 2859% | 2,12% | 2,12% | 30 | S 1.058.800,04
T-mar-20 30-mar-20 18,05% | 2843% | 2,11% | 2,11% | 30 | S 1.053.502,80
1-abr-20 30-abr-20 18,69% | 28,04% | 2,08% | 2,08% | 30 | S 1.040.565,38
T-may-20 30-may-20 18,19% | 27,29% | 2,03% | 2,03% | 30 | $1.015583,88
1jun-20 30jun-20 18,12% | 27,18% | 2,02% | 2,02% | 30 | $1.011.908,58
1jul-20 30jul-20 18,12% | 27,18% | 2,02% | 2,02% | 30 | $1.011.908,58
1-ag0-20 30-ago-20 18,09% | 27,44% | 2,08% | 2,08% | 30 | $1.020.590,95
T-sep-20 30-sep-20 18,35% | 27,53% | 2,05% | 2,05% | 30 | $1.023.592,60
T-oct-20 30-0ct-20 18,09% | 27,14% | 2,02% | 2,02% | 30 | $1.010.571,39
T-nov-20 30-nov-20 17,84% | 26,76% | 2,00% | 2,00% | 30 $997.848,79
T-dic-20 30-dic-20 17,46% | 26,19% | 1,96% | 1,96% | 30 $978.699,17
Tene-21 30-ene-21 17,32% | 2598% | 1,94% | 1,94% | 30 $971.624,06
T-feb21 28-feb-21 17,58% | 2631% | 1,97% | 1,97% | 30 $982.737,25
T-mar-21 30-mar-21 17,41% | 26,12% | 1,95% | 1,95% | 30 $976.342,00
T-abr21 30-abr-21 17,31% | 2597% | 1,94% | 1,94% | 30 $971.286,38
Tmay-21 30-may-21 17,2% | 2583% | 1,93% | 1,93% | 30 $966.563,79
Tjun-21 30jun-21 17,21% | 2582% | 1,93% | 1,93% | 30 $966.226,24
Tjul21 30jul-21 17,18% | 2577% | 1,93% | 1,93% | 30 $964.538,13
T-ago-21 30-ago-21 17,24% | 2586% | 1,94% | 1,94% | 30 $967.576,29
Tsep21 30-sep-21 17,19% | 2579% | 1,93% | 1,93% | 30 $965.213,45
Toct-21 30-oct-21 17,08% | 2562% | 1,92% | 1,92% | 30 $959.470,11
T-nov-21 30-nov-21 17,27% | 2591% | 1,94% | 1,94% | 30 $969.263,29
T-dic-21 30-dic21 17,46% | 26,19% | 1,96% | 1,96% | 30 $978.699,17
Tene-22 30-ene-22 17,66% | 2649% | 1,98% | 1,98% | 30 $988.787,78
1-feb-22 28-feb-22 18,30% | 27,45% | 2,04% | 2,04% | 30 | $1.020.924,56
T-mar-22 30-mar-22 18,47% | 27,71% | 2,06% | 2,06% | 30 | $1.029.590,09
1-abr-22 30-abr-22 19,05% | 2858% | 2,12% | 2,12% | 30 | $1.058.469,14
T-may-22 30-may-22 19,71% | 29,57% | 2,18% | 2,18% | 30 | $1.091.114,43
Tjun-22 30jun-22 20,40% | 30,60% | 2,25% | 2,25% | 30 | $1.124.836,93
Tjul-22 30jul-22 21,28% | 29,92% | 2,21% | 2,21% | 30 | $1.102.601,01
T-ago-22 30-ago-22 22,21% | 33,32% | 2,43% | 2,43% | 30 | $1.212.732,24




Sin abonos

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 2,55% 2,55% 30 $1.274.107,61
1-oct-22 30-oct-22 24,61% 36,92% 2,65% 2,65% 30 $1.326.570,30
1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 2,76% 2,76% 30 $1.380.920,52
1-dic-22 30-dic-22 27,64% 41,45% 2,93% 2,93% 30 $1.465.980,41
1-ene-23 30-en-23 28,84% 43,26% 3,04% 3,04% 30 $1.520.541,22
1-feb-23 28/02/2023 30,18% 45,27% 3,16% 3,16% 30 $1.580.395,25
1-mar-23 30-mar-23 30,84% 46,26% 3,22% 3,22% 30 $1.609.597,07
1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 3,27% 3,27% 30 $1.633.940,11
1-may-23 30-may-23 30,27% 45,41% 3,17% 3,17% 30 $ 1.584.535,85
1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 3,12% 3,12% 30 $1.561.717,14
1-jul-23 30-jul-23 29,36% 44,04% 3,09% 3,09% 30 $1.543.859,01
1-ago-23 30-ago-23 28,75% 43,13% 3,03% 3,03% 30 $1.516.643,61
1-sep-23 30-sep-23 28,03% 42,05% 2,97% 2,97% 30 $1.484.137,42
1-oct-23 30-oct-23 26,53% 38,76% 2,77% 2,77% 30 $1.383.698,64
1-nov-23 20-nov-23 38,28% 38,28% 2,74% 2,74% 20 $912.575,24
Total Intereses Moratorios | 2362 $90.929.094,59
Capital $50.000.000,00

Intereses de Plazo

Otros conceptos

TOTAL: CAPITAL+INTERESES DE MORA+INTERESES DE PLAZO:

$140.929.094,59




15/12/23, 16:05 Correo: Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Cucuta - Outlook

MEMORIAL APORTANDO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE CREDITO RAD
54001400300920200047000

francisco javier suarez ojeda <fsuarezabogado@gmail.com>
Lun 30/10/2023 8:16

Para:Juzgado 09 Civil Municipal - N. De Santander - Clcuta <jcivmcu9@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CCijjvaron75@gmail.com <jjvaron75@gmail.com>;tramites@proagronorte.com.co <tramites@proagronorte.com.co>

ﬁ]] 1 archivos adjuntos (564 KB)
MEMORIAL ACTUALIZACION LIQUIDACION DE CREDITO RAD 54001400300920200047000.pdf;

Sefior Juez
NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA.
E S D.

REF: PROCESO: EJECUTIVO.
DTE: COMERCIALIZADORA PROAGRONORTE S.A.S.
DDO: JHON JAIRO CUADROS VARON.
RDO: 54001400300920200047000.

Por medio del presente correo me permito allegar memorial en el cual aporto la actualizacién de
la liquidacién de crédito, para el proceso de la referencia, lo anterior conforme lo reglado en los
articulos 103 y 109 del C.G.P.

Agradezco se de acuse de recibo,

Sin otro particular,

FRANCISCO JAVIER SUAREZ OJEDA

C.C 1090457574
T.P 287206 del C.S. de la J.

https://outlook.office.com/mail/id/AAQKkAGIOMGQONjMzLWVjYjctNDU1My04OWEOLWIyMmMwYjVIODYzOAAQAHeisFznqgOFNg0XVx1aSXGM%3D 7



FRANCISCO JAVIER SUAREZ OJEDA | = 74
Abogado Especialista en Derecho Procesal ’%f/
\"

Sefior Juez

NOVENO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA.

E. S. D.

REF: PROCESO: EJECUTIVO.
DTE: COMERCIALIZADORA PROAGRONORTE S.A.S.
DDO: JHON JAIRO CUADROS VARON.

RDO: 54001400300920200047000.

FRANCISCO JAVIER SUAREZ OJEDA, mayor de edad, domiciliado en Cdcuta,
identificado con C.C. N° 1.090.457.574 de Cdcuta y T.P. N°.287.206 del C.S. de la J., en mi
condicion de apoderado judicial de la parte demandante dentro del proceso de la referencia,
